
EWU-Turnier: C Warendorf

Ergebnisliste: LK 4/5 A TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Punika1 52 Lehker, Daniela 32794 34573 5 68,5WSTF

Läusel2 15 Schulze-Kettermann, Ha 35161 36300 4 64,5WSTF

Dance Of Four Aces3 102 Umbach, Rene 90014 26910 3 62,5

Majid ibn Mojaahid4 41 Zeisel, Jennifer 90006 90003 2 61

Chicinics Charleen5 30 Buschmeier, Wilfried 90003 90001 1 42
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EWU-Turnier: C Warendorf

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Giacomo1 35 Dohmwirth, Lorena 34844 35740 5 66WSTF

Hero Snapper2 48 Dunke, Annalotta 31118 35652 4 65,5WSTF

Sweet Bronc O´mine3 67 Dartmann, Olivia 30696 36564 3 60,5WSTF

Bobby 4164 43 Pliquett, Viktoria 31482 90004 2 42,5WSTF
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EWU-Turnier: C Warendorf

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Brave Star O Lena1 37 Ruppert, Stefanie 25648 25836 7 66,5WSTF

Dance Of Four Aces2 26 Schmidt, Thekla 10590 26910 6 65,5WSTF

UT I Am The Future3 90 Stieneke, Klaus 1445 30222 5 61,5WSTF

Mister Major4 100 Börger, Nadine 24390 27253 4 61WSTF

IK Star Of Double R5 9 Pichel, Angela 28686 33333 3 60,5XWSTF

Nuramon5 39 Rottmann, Ann-Kathrin 30455 34112 3 60,5WSTF

AR Readysteadygo7 84 Hundertmark, Mona 19925 32997 1 58,5WSTF
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EWU-Turnier: C Warendorf

Ergebnisliste: LK 1/2 A TH Trail Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lope Lika Prince1 96 Grabowski, Axel 26548 23727 6 71,5WSTF

Fredy Davidson2 4 Edenhofer, Tina 31266 32926 5 71WSTF

Pepo B Starlight3 76 Fertig, Christine 20113 27008 4 70,5XWSTF

Docs J Dainty Rose3 97 Rottmann, Maike 20996 21862 4 70,5WSTF

My Summer Nights Dream5 61 Bell, Emily 20741 26215 2 70HB/NS

WSTF

Boo Bars Badger5 99 Märtens, Pia 28338 25097 2 70DWSTF
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EWU-Turnier: C Warendorf

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mister Major1 6 Altefrohne, Klara 90001 27253

As Strong As Jack Daniel`s2 55 Schilling, Maximilian 90009 34210

Freja3 85 Rosenbaum, Fabian 90019 33495

Brave Star O Lena4 36 Krabus, Carlotta 90005 25836
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EWU-Turnier: C Warendorf

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO Green WHS Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Heaven´s Gate 21 112 Schelte, Katja 17716 36679 59WSTF
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EWU-Turnier: C Warendorf

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Heaven´s Gate 21 70 Umbach, Katharina 90015 36679 5 75,5

Pepperoni2 107 Krüger, Colin 33504 90010 4 73,5WSTF

Duran3 87 Adrian, Zoé 35388 90008 3 68,5WSTF

Nemo4 95 Kanther, Sandra 32801 90009 2 68WSTF

Celina5 32 Siedlarek, Malwe 32803 90002 1 67WSTF
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EWU-Turnier: C Warendorf

Ergebnisliste: LK 4 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Hero Snapper1 48 Dunke, Annalotta 31118 35652 5 79,5WSTF

Punika2 52 Lehker, Daniela 32794 34573 4 78,5WSTF

Läusel3 15 Schulze-Kettermann, Ha 35161 36300 3 78WSTF

Sweet Bronc O´mine4 67 Dartmann, Olivia 30696 36564 2 76WSTF

John Deere Jacs5 73 Lagrange, Leonie 35153 33139 1 75,5WSTF
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EWU-Turnier: C Warendorf

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Havens Mash; 15€ EWU WESTF. 
SPONSOR - Zimmermeister Wolfgang Klos

1. 

10€ EWU WESTF. SPONSOR - 
Zimmermeister Wolfgang Klos

2. 

5€ EWU WESTF. SPONSOR - 
Zimmermeister Wolfgang Klos

3. 

Mister Major1 100 Börger, Nadine 24390 27253 6 77,5WSTF

Bryan Of Spirit2 71 Schelte, Katja 17716 33890 5 75,5WSTF

Mr Melody Cash3 17 Müller, Miriam Perdita 33366 30762 4 74,5XDRHLD

WSTF

RR Olena Peppy San3 98 Trippler, Cornelia 30770 29918 4 74,5WSTF

Freja5 19 Kruse, Julia 26685 33495 2 74WSTF

Tinys La Paco6 24 Osthoff, Jacqueline 31695 31749 1 73,5WSTF
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EWU-Turnier: C Warendorf

Ergebnisliste: LK 1/2 A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Havens Futtersack1. 

Concho Paradies Gutschein 10€2. 

Boo Bars Badger1 99 Märtens, Pia 28338 25097 7 82DWSTF

BJ Footwork Bar2 79 Jahnke, Stefanie 15655 29444 6 81WSTF

Lope Lika Prince3 96 Grabowski, Axel 26548 23727 5 80,5WSTF

Pepo B Starlight4 76 Fertig, Christine 20113 27008 4 77,5XWSTF

Orange Amber5 108 Frick, Gaby 22353 29822 3 76,5WSTF

Hotrodders Highsosiety6 103 Butz, Sandra 28109 25811 2 76XWSTF

Mr Bigpack7 5 Marjan, Sabine 21474 25957 1 75,5WSTF
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EWU-Turnier: C Warendorf

Ergebnisliste: LK 5 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Navajo Decke Loesdau1. 

Profi Tack Gutschein 5€2. 

Celina1 32 Siedlarek, Malwe 32803 90002 5 69WSTF

Majid ibn Mojaahid2 41 Zeisel, Jennifer 90006 90003 4 67,5

Bobby 4163 43 Pliquett, Viktoria 31482 90004 3 65,5WSTF

Bryan Of Spirit4 69 Umbach, Rene 90014 33890 2 65
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EWU-Turnier: C Warendorf

Ergebnisliste: LK 4 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Hero Snapper1 48 Dunke, Annalotta 31118 35652 5 70,5WSTF

Läusel2 15 Schulze-Kettermann, Ha 35161 36300 4 69,5WSTF

Oskar the Smart one3 10 Nordhues, Sabrina 35617 36473 3 68,5WSTF

Punika4 52 Lehker, Daniela 32794 34573 2 66,5WSTF

John Deere Jacs5 73 Lagrange, Leonie 35153 33139 1 66,5WSTF
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EWU-Turnier: C Warendorf

Ergebnisliste: LK 2A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mr Bigpack1 5 Marjan, Sabine 21474 25957 6 72WSTF

Astwoodcourt Superstar2 68 Averwald, Thomas 27377 28283 5 71,5WSTF

As Strong As Jack Daniel`s3 8 Schilling, Steffi 23006 34210 4 71WSTF

Boogies Billy Jac3 105 Scholle, Peter 29642 30884 4 71WSTF

Docs J Dainty Rose5 97 Rottmann, Maike 20996 21862 2 70,5WSTF

Casey6 40 Hübel, Kira 31474 33759 1 70WSTF

Orange Amber6 108 Frick, Gaby 22353 29822 1 70WSTF
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EWU-Turnier: C Warendorf

Ergebnisliste: LK 5B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Baerbel1 59 Wetten, Leonie 90012 90005 5 75

Genuines Runner Boy2 77 Adrian, Zoé 35388 28444 4 71WSTF

Priamos 1003 44 Pagenkemper, Amelie 90007 24478 3 64

Freja4 114 Buschmann, Lara 90018 33495 2 63,5

Blue Eyed Smart Kirona5 45 Wohlgemuth, Mira 90008 32250 1 61,5
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EWU-Turnier: C Warendorf

Ergebnisliste: LK 4/5 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Oskar the Smart one1 10 Nordhues, Sabrina 35617 36473 5 69WSTF

Mary's golden Mentos2 109 Mettenmeyer, Marie 90021 90011 4 68

BBuddys Lapdance3 60 Hellmann, Jessica 90013 90006 3 61
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EWU-Turnier: C Warendorf

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sweet Revolution1 86 Thöne, Jessica 31550 33287 5 83,5WSTF

HL Petzis Sweetheart2 63 Heitschötter, Lisa-Marie 22367 29610 4 80WSTF

Brave Star O Lena3 37 Ruppert, Stefanie 25648 25836 3 71WSTF

Chic N Chips4 21 Pohl, Viktoria 29910 31050 2 69WSTF

IK Star Of Double R5 9 Pichel, Angela 28686 33333 1 64XWSTF
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EWU-Turnier: C Warendorf

Ergebnisliste: LK 1/2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

SC Golden Skipper1 18 Luhmann, Annika 24523 22219 5 87,5WSTF

HL Petzis Sweetheart2 62 Twittmann, Jessica 25649 29610 4 84,5WSTF

Genuines Runner Boy3 88 Adrian, Monika 17197 28444 3 82,5WSTF

Tiny Blue Moon Angel4 91 Brukat, Ines 27376 30657 2 81WSTF

Genuine Scarface5 115 Stein, Jennifer 23345 28571 1 80WSTF
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EWU-Turnier: C Warendorf

Ergebnisliste: LK 3 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 21

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Brave Star O Lena1 37 Ruppert, Stefanie 25648 25836 7 72WSTF

Chic N Chips2 21 Pohl, Viktoria 29910 31050 6 71,5WSTF

Freja3 19 Kruse, Julia 26685 33495 5 71WSTF

Jolly Jumper4 65 Landwehr, Stefanie 32148 34176 4 70,5WSTF

Mister Major4 100 Börger, Nadine 24390 27253 4 70,5WSTF

Priamos 1004 106 Rehkemper, Sandra 18152 24478 4 70,5RHLD

RR Olena Peppy San7 98 Trippler, Cornelia 30770 29918 1 70WSTF
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EWU-Turnier: C Warendorf

Ergebnisliste: LK 1A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

BJ Footwork Bar1 79 Jahnke, Stefanie 15655 29444 5 72,53WSTF

My Summer Nights Dream2 61 Bell, Emily 20741 26215 4 72HB/NS

WSTF

Really Silver Durango3 50 Volkland, Ulrike 3598 18057 3 71,5WSTF

Hotrodders Highsosiety4 104 Wolff, Sascha 10843 25811 2 71XDWSTF

HH Cash For Flash5 3 Däkena, Andrea 23088 30279 1 70,5HB/NS

Jaina Proudmore5 89 Glasmeyer, Bettina 10481 21996 1 70,5HB/NS
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EWU-Turnier: C Warendorf

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Baerbel1 59 Wetten, Leonie 90012 90005 5

Heaven´s Gate 22 70 Umbach, Katharina 90015 36679 4

Bryan Of Spirit3 69 Umbach, Rene 90014 33890 3

Chicinics Charleen4 30 Buschmeier, Wilfried 90003 90001 2

Sinatra Seven Heaven5 56 Schirm, Joana 90010 30691 1X
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EWU-Turnier: C Warendorf

Ergebnisliste: LK 4 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Oskar the Smart one1 10 Nordhues, Sabrina 35617 36473 5WSTF

Läusel2 15 Schulze-Kettermann, Ha 35161 36300 4WSTF

Bryan Of Spirit3 31 von Estorff, Sven 31486 33890 3WSTF

SW Fishers Fritz4 54 Sandweg, Nina 31904 35144 2DWSTF
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EWU-Turnier: C Warendorf

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sweet Revolution1 86 Thöne, Jessica 31550 33287 7WSTF

Nuni2 16 Milde, Janin 31641 29655 6NS/H

IK Star Of Double R3 9 Pichel, Angela 28686 33333 5XWSTF

HL Petzis Sweetheart4 63 Heitschötter, Lisa-Marie 22367 29610 4WSTF

Tads Special Rodder5 11 Bürger, Julius 25654 33688 3WSTF

Mister Major6 100 Börger, Nadine 24390 27253 2WSTF

UT I Am The Future7 90 Stieneke, Klaus 1445 30222 1WSTF
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EWU-Turnier: C Warendorf

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

SC Golden Skipper1 57 Brümmer, Johanna 90011 22219 4

Freja2 110 Rahmani, Aaliyah 90022 33495 3
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EWU-Turnier: C Warendorf

Ergebnisliste: LK 2A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lope Lika Prince1 96 Grabowski, Axel 26548 23727 6WSTF

Hotrodders Highsosiety2 103 Butz, Sandra 28109 25811 5XWSTF

Hollywood Moon Ray3 13 an Haack, Gudula 11334 34970 4WSTF

Milo4 101 Miller, Kerstin 27876 26699 3WSTF

As Strong As Jack Daniel`s5 8 Schilling, Steffi 23006 34210 2WSTF

Pepo B Starlight6 76 Fertig, Christine 20113 27008 1XWSTF
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EWU-Turnier: C Warendorf

Ergebnisliste: LK 1A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Boo Bars Badger1 99 Märtens, Pia 28338 25097 5DWSTF

Sweet Revolution2 51 Rensmann, Markus 21825 33287 4DWSTF

Tiny Blue Moon Angel3 91 Brukat, Ines 27376 30657 3WSTF

Nobel Boy4 66 Sirk, Verena 13585 24873 2HB/NS

Really Silver Durango5 50 Volkland, Ulrike 3598 18057 1WSTF
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EWU-Turnier: C Warendorf

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO Green RN Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Bee Whiz Me1 53 Knodel, Sabine 22464 28041 70XHB/NS
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EWU-Turnier: C Warendorf

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dry Little Gun1 2 Wilting, Norbert 31958 27350 4 67,5WSTF

Tiark Smokin Sheza2 92 Michel-Wolff, Stephanie 24307 29818 3 67WSTF

Mr Melody Cash3 17 Müller, Miriam Perdita 33366 30762 2 66,5XDRHLD

WSTF

AR Readysteadygo4 83 Henze, Georg 949 32997 1 66WSTF
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EWU-Turnier: C Warendorf

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO RN Any Horse Any Rider Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

John Deere Jacs1 7 Güttler, Sandra 32034 33139 69,5WSTF

Hollywood Moon Ray2 13 an Haack, Gudula 11334 34970 67WSTF

Im A Mega Spring3 74 Schulze, Melanie 20904 30426 66WSTF

Conwhiztador Peppy4 75 Lorenz, Nike 27366 34555 65,5XRHLD
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EWU-Turnier: C Warendorf

Ergebnisliste: LK 1/2 A RN Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Boogies Billy Jac1 105 Scholle, Peter 29642 30884 5 69WSTF

AR Jamie Tivio Lark2 34 Jeromin, Maren 28691 23824 4 67,5WSTF

BJ Footwork Bar3 79 Jahnke, Stefanie 15655 29444 3 66,5WSTF

Mr Bigpack4 5 Marjan, Sabine 21474 25957 2 65,5WSTF
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EWU-Turnier: C Warendorf

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen S Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

BJ Footwork Bar1 79 Jahnke, Stefanie 15655 29444 5 65,5WSTF

Pepo B Starlight2 76 Fertig, Christine 20113 27008 4 64,5XWSTF

Mr Bigpack3 5 Marjan, Sabine 21474 25957 3 63,5WSTF
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EWU-Turnier: C Warendorf

Ergebnisliste: LK 1-3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

My Summer Nights Dream1 61 Bell, Emily 20741 26215 5 70HB/NS

WSTF

Mr Bigpack2 5 Marjan, Sabine 21474 25957 4 69WSTF

BJ Footwork Bar3 79 Jahnke, Stefanie 15655 29444 3 68WSTF

HH Cash For Flash4 3 Däkena, Andrea 23088 30279 2 67,5HB/NS

AR Jamie Tivio Lark5 34 Jeromin, Maren 28691 23824 1 66WSTF
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